
PRINT SOURCE
Title Contact Email
20MALEGAYNYC Blake Pruitt bpruitt22@gmail.com
A Night in the Woods Liliana Hueso  distribution@qwocmap.org
A Stable For Disabled Horses Fabio Youniss afclark81@gmail.com
Absence of Love Bille Gerard Frank billygerardfrank@gmail.com
Allez Oliver Tonning olivertonning@gmail.com
And You Belong Jurgen Bruning producer@mommyiscoming.com
Answers And Questions Choongmin Lee orangepm@hotmail.com
Before You Know It P J. Raval pj@unraval.com
Beloved Daniel Zinkant charlotte@firstlightonline.co.uk
Beyond The Team Tim Kulikowski tkulikowski@mac.com
Blow! David Thompson thomp168@mail.chapman.edu
Body Dialectic Matt Fillmore mattfillmore@gmail.com
Born This Way Jeffrey Winter jeffrey@thefilmcollaborative.org
Both/And J.Paul Preseault jamil@silkroadrising.org
Bye Bye Blondie Elodie Sobczak esobczak@wildbunch.eu
Cant Sam Shaib louay@cedarlark.com
Chaser Sal Bardo sal@slantmagazine.com
Chicks and Love Liliana Hueso  distribution@qwocmap.org
Chloe Likes Olivia Mette Kjærgaard metgaard@gmail.com>
Chuppan Chupai Saadat Munir saadatamunir@gmail.com
Climbing With Pride Brian Spiegel brian.adam.spiegel@gmail.com
Continental Malcolm Ingram continentaldocumentary@gmail.com
Corozon De Melon Liliana Hueso  distribution@qwocmap.org
Dawn Leon Le info@dawntheshortfilm.com
Deep End Bretten Hannam brett.hannam@gmail.com
deepsouth Lisa Biagiotti lisabiagiotti@gmail.com
Derby Girls Jenniger Crandell jennifermariecrandell@yahoo.com
Dirty Talk Jason Sumner dereklprice@gmail.com
Distance Derek Price dereklprice@gmail.com
Divine Jeffrey Winter jeffrey@thefilmcollaborative.org
Do You Have a Cat? Jason Sax nicole_kristal@yahoo.com
Drum Joy Love Liliana Hueso  distribution@qwocmap.org
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Family Blessings Liliana Hueso  distribution@qwocmap.org
Finding Franklin Alex Bohs alexbohs@yahoo.com
GBF Jeffrey Winter jeffrey@thefilmcollaborative.org

Geography Club
Brandon Delgado. Shoreline 
Entertainment

brandon@slefilms.com

GLBT Oral History Vance Malone vmalone@vancemalone.com
Go Doc Project Tom Gustafson tom@speakproductions.com>
Good As You Philippe Tasca p.tasca@rendezvouspictures.com
Grotto Dave Scala scalafilm@gmail.com
Homophobia Gregor Schmidinger office@irrationalrealm.com
Hot Guys With Guns Doug Spearman doug_spearman@yahoo.com
I Am Gay And Muslim Chris Belloni chris@iamgayandmuslim.com
I Do Stephen Israel stephenisrael@me.com
Ian Harvie Superhero Ian Harvie ian@itsmebubs.com

In the Name of
Mallory Jacobs. Film 
Movement

mallory@filmmovement.com

In Their Room: London Jeffrey Winter jeffrey@thefilmcollaborative.org
Interior Leather Bar Jeffrey Winter jeffrey@thefilmcollaborative.org
Its Only Us Michael Pantoja mikey.pantoja@gmail.com
Jenny Mi Amor Abigail Severence
KEEP THE PROMISE: THE GLOBAL FIGHT 
AGAINST AIDS

Marc Smolowitz and Jorg 
Fockele

thehivstoryproject@gmail.com

Keys Joenique Rose joenique.rose@gmail.com
La Identidad De Justica Lucas Walkdron lhwaldron91@gmail.com
La Partida Alessandro Lombardo info@medialuna.biz
Lawrence Anyways Philip Malaczewski philip@bgpics.com
Live To Tell Jansen Franklin jansenfranklin@gmail.com
Lola Rock "N" Rolla Lola Rock'N'Rolla lolarocknrolla@gmail.com
Love Ability Liliana Hueso  distribution@qwocmap.org

Love Our Families PSA
Anjoum Agrama and Xochi 
Maberry‐Gaulke

cgaulke@hw.com

Love Wars Vincent Bonet fest@marvinwayne.com
Loving The Bony Lady Scott Elliott scott@590films.org
Mama Rainbow Stijn Deklerck stijndeklerck@hotmail.com
Mapa Para Conversar (A Map to Talk) Constanza Fernandez costyf@yahoo.com
Maremoto Daniel Aratangy daniel.aratangy@gmail.com
Margarita Jeffrey Winter jeffrey@thefilmcollaborative.org
Memories For Sale Christian de Rezendes jerry.bisantz@gmail.com
Memory Lapse Suddenly Sci Fi
Monster Pies Lewis Tice lewis@tlareleasing.com; 
Mr Angel Dan Hunt danhunt13@gmail.com
My Other Me: A Film About Cosplayers Josh Laner joshlaner@me.com

Page 2



No Comment Alexandrea Naoum contact@alexandranaoum.com
Noa Gal Kadosh gal‐kad@hotmail.com
Nonni Liss LaFleur' lisslafleur@yahoo.com
One of These Things Is Not Like The Other Adam Wilson adamfilmmaker@me.com
One Wish Liliana Hueso  distribution@qwocmap.org
Open Letter Theo Schear tschear@gmail.com
Out In The Country josephine boxwell jo_boxwell@msn.com
Out in the Dark films@m‐appeal.com
PDA Patrick Hancock patricklhancock@gmail.com
Pit Stop Jeffrey Winter jeffrey@thefilmcollaborative.org
Playing It Straight Michael Kenney mpkenney_@hotmail.com
Polaroid Girl April Maxey aprilrmaxey@gmail.com

Queen of My Dreams
Fawzia Mirza and Ryan 
Logan thefawz@gmail.com

Queen of The Desert Alex Kelly info@josephinewright.com
Reed Ronnie Rios
Remember to Breathe Marc Saltarelli marco310@ca.rr.com
Remington and the Curse of the Zombadings Rey Cuerdo reycuerdojr@gmail.com
Rift Keith Hodder keith.hodder@ryerson.ca
Riot Ghoul Gentry McShane gentrymcshane@gmail.com
Rise Above Anders Berggren anders@dokumentarfilm.se
Route of Acceptance Heather Tobin toeachherownfilms@hotmail.com
Salto Maximilian Moll mm@momentumfilm.com
Secret Disco Revolution Seth Needle Seth@screenmedia.net
Seventh‐Gay Adventists Stephen Eyer stephen@stepheneyer.com
She is My Best Friend Jirassaya Wongsutin claireinreallife@gmail.com
Slashed: Tales of Forbidden Love Kira Trinity kira@shantistudios.com
Spooners Bryan Horch bhorch@gmail.com
Sticks And Stones Talen Wright charlotte@firstlightonline.co.uk
Stigma Phil Schwartz jonpaul37@hotmail.com
Stud Life Jeffrey Winter jeffrey@thefilmcollaborative.org
Submerged Kat Holmes kat.holmes@katlifefilms.com
The Companion (EL Acompanante) Alvaro Delgado Aparicio alvaro@apoyo.com.pe
THE DEVOTION PROJECT: FOREMOST IN MY MAnthony Osso antony.osso@gmail.com
THE DEVOTION PROJECT: MY PERSON Anthony Osso antony.osso@gmail.com
The First James Sweeney
The Lions Share David Morris davidshanemorris@gmail.com
The Love Part of This Lya Guerra lya.guerra@gmail.com
THE Maiden And The Princess Ali Scher ascherthing@gmail.com
The Morning Aafter Katie Shannon thompsonfilmsllc@gmail.com
THE Package Rafael Aidar rafaelaidar@hotmail.com
The Rugby Player Scott Gratcheff scottgracheff@gmail.com
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This PSA is Gay
Miranda Kasher, Patric 
Verrone, George Khabbaz cgaulke@hw.com

To Be Gray Ryan Britton rynbritn@gmail.com
Too Cold Out There Without You Amy Gattie amy@cdfproductions.org
Traced In Light Daniel Martins danielgomesmartins@gmail.com
Valentine Road Jeffrey Winter jeffrey@thefilmcollaborative.org
Voices of Witness: Out of The Box Louise Brooks
Where Are The Dolls?  Cassandra Nicolaou eva@cfmdc.org
White Frog Jeffrey Winter jeffrey@thefilmcollaborative.org
Why Does God Hate Me Joel Ashton McCArthy joel@joelmccarthy.com
Wildness Jeffrey Winter jeffrey@thefilmcollaborative.org

Will You Still Love me Tomorrow
Mallory Jacobs. Film 
Movement mallory@filmmovement.com
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